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اگرچه با نزدیک شدن به زمان دربی طبیعتا باید اخبار 

تحت‌الشعاع این رقابت جذاب و هیجان انگیز قرار 

بگیرد اما روزهای پایانی رقابت‌های جام‌جهانی باعث 

شده است تا فعلا اخبار دربی زیر سایه دیدارهای 

نیمه‌نهایی و فینال جام‌جهانی قرار گرفته، با این 

حال مصاحبه در این مقطع خاص با پیشکسوتانی که 

سابقه حضور در جام‌جهانی همراه با تیم ملی و یکی 

از دو تیم سرخابی را دارند می‌تواند نکات خاصی را 

در پی داشته باشد.

بر همین اساس دقایقی با هاشم بیک‌زاده که اتفاقا 

یکی از بازیکنان مورد علاقه کی‌روش در دوران 

بازیگری وی محسوب می‌شود به گفت‌وگو پرداختیم. 

هرچند او اعتقاد دارد که باید برای جام ملت‌های آسیا 

نقشه جدیدی مورد استفاده فدراسیون فوتبال قرار 

بگیرد. بیک‌زاده همچنین درباره پیش‌بینی‌اش از 

قهرمان جهان معتقد است که از همان اول آرژانتین 

یک پای فینال بوده و حالا مدعی اول قهرمانی به 

شمار می‌رود. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با بیک‌زاده 

را در ادامه می‌خوانید.

در آستانه دیدار فینال و انتخاب قهرمان جهان، 

جام‌جهانی قطر را چطور ارزیابی می‌کنی، بازی‌ها 

چطور بود؟ 

در وهله اول معتقدم که کیفیت جام‌جهانی 2014 برزیل 

و 2018 روسیه از این جام به مراتب بالاتر بود. بالاخره 

در دو جام‌جهانی قبلی شاهد ستاره‌های بیشتری بودیم 

و این نفرات خیلی آماده‌تر از این جام بودند هرچند 

بازیکنی مانند مسی الان هم خیلی آماده است اما شاهد 

ستاره‌های کمتری در این جام نسبت به دو جام‌جهانی 

قبلی بودیم. از سوی دیگر هیجان بازی‌ها و جذابیت 

مسابقات نیز در این دوره بسیار کم شده چراکه در این 

دوره شاهد هستیم تیم‌ها بازی‌های دفاعی را به نمایش 

می‌گذارند و برای نتیجه گرفتن بیشتر چشم به ضدحملات 

دارند که بر این اساس بیشتر بازی‌ها یک‌طرفه بودند 

به‌خصوص بازی‌هایی که یک پای آن آرژانتین یا فرانسه و 

برزیل بودند؛ این درحالی است که 

تیم‌هایی مانند مراکش یا کرواسی 

با همین سیستم دفاعی و چشم 

دوختن به ضدحمله تا جمع 4 تیم 

برتر جهان رسیدند.

اما در دوران افول ستاره‌ها هم 

همان‌طور که اشاره کردی مسی 

واقعا درخشید.

دوره‌ای  در  است.  درست  بله 

بودن ستاره‌ها  که شاهد کم 

بودیم خوشبختانه آرژانتین روی 

درخشش و نبوغ مسی تا فینال 

حداقل  و  کرد  صعود  بازی‌ها 

می‌توانیم یک ستاره را در فینال 

ببینیم. اما باز هم تاکید می‌کنم 

و  ند  د بو غ  کم‌فرو تیم‌ها  که 

نتوانستند توقعات را برآورده کنند. حتی نیمار هم 

نتوانست ناجی تیمی مانند برزیل شود. به نظر من هم 

هواداران فوتبال در دنیا دوست داشتند بازی آرژانتین و 

برزیل را در نیمه‌نهایی ببینند تا اینکه کرواسی به این 

دیدار برسد و حریف یاران مسی بشود. هرچند در سوی 

دیگر هم بازی پرتغال و فرانسه می‌توانست در نیمه‌نهایی 

جذاب‌تر شود. در هر صورت اتفاق جام‌جهانی به سمت 

و سوی دیگری رفته و باعث شد تا آن‌طور که باید و شاید 

بازی‌های جذاب و تماشاگرپسندی را شاهد نباشیم.

گویا از قبل از آغاز جام‌جهانی پیش‌بینی کرده بودی 

که آرژانتین قهرمان جهان می‌شود.

بله همین‌طور است، از همان اول گفته بودم که آرژانتین 

مدعی اول قهرمانی به شمار می‌رود. وقتی این کشور در 

بازی اول به عربستان هم باخت من مطمئن بودم که این 

تیم قهرمان می‌شود و حالا آرژانتینی‌ها در یک‌قدمی 

قهرمانی جهان قرار گرفته‌اند.

به‌عنوان بازیکنی که سال‌ها در جام‌جهانی بازی 

کردی سرنوشت رونالدو را چطور ارزیابی می‌کنی؟

در هر صورت شرایطی که برای او در منچستر پیش آمده و 

در این تیم نیمکت‌نشین شد و در ادامه نیز در جام‌جهانی 

این روند نیمکت‌نشینی برای او ادامه پیدا کرد باعث 

شد رو به افول برود اما بالاخره رونالدو همیشه رونالدو 

است و یک ستاره باقی می‌ماند. 

او یک ستاره است و می‌توانست 

در بازی با مراکش در ترکیب ثابت 

تیمش قرار بگیرد و خیلی دیر به 

ترکیب اضافه شد و موقعی آمد که 

دیگر کاری از دست او برنمی‌آمد. 

بالاخره هر فوتبالیستی یک روزی 

به دوران افت و افول می‌رسد و باید 

از مستطیل سبز خداحافظی کند 

و فکر می‌کنم رونالدو هم به این 

مرحله و دوره رسیده است و همه 

اینها دست به دست هم داد تا او 

در این جام آن تمرکز لازم را نداشته 

باشد. البته صحبت‌هایی مبنی بر 

خداحافظی او نیز مطرح شده بود 

که اخبار تلخی را حکایت داشت 

اما گویا قرار شده این بازیکن تا 

یورو 2024 فعال در تیم ملی پرتغال باقی بماند. با این 

حال همین دورانی که نیمکت‌نشین بود دوران تلخی 

برای او و هوادارانش بود.

به تیم ملی ایران برسیم. فکر نمی‌کنی تعیین‌تکلیف 

برای این تیم دارد دیر می‌شود؟ هنوز مشخص نیست 

ما با کی‌روش ادامه می‌دهیم یا فرد دیگری جایگزین 

می‌شود؟

من از همان اول هم گفته بودم حالا که از گروه بالا 

نمی‌رویم بهتر است بازیکنان و مربیانی را ببریم که این 

افراد بتوانند برای جام ملت‌های آسیا آماده شوند و باید 

از همان ابتدا چشم‌انداز را جام ملت‌های آسیا 2023 

قرار می‌دادیم.

به نظر می‌رسد کار فوق‌العاده سختی را در جام 

ملت‌های دوره بعدی پیش‌رو داشته باشیم.

بله همین‌طور است و هر مربی هم بیاید کار سخت 

است. شما بازی‌های کره، ژاپن و استرالیا را ببینید تازه 

عربستان هم بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشته و 

لیاقت این را داشت تا این تیم هم به همراه 3 کشور 

دیگر راهی مرحله حذفی رقابت‌ها بشود. بنابراین کار 

در جام ملت‌ها هم بسیار سخت است و این‌طور نیست 

که با شرایطی که رقبا دارند بتوانیم به‌راحتی در این جام 

موفق عمل کنیم. به نظر من الان باید به گزینه‌های 

داخلی اطمینان کنیم و اگر گزینه داخلی داشته باشیم 

خیلی بهتر است. به‌طور مثال خود قلعه‌نویی را داریم 

که می‌تواند کمک کند و تجربه‌اش را هم دارد و می‌تواند 

گزینه مناسبی باشد. در هر صورت کی‌روش همه توان 

خود را گذاشت و ما چشم امید داشتیم که در سومین 

جام‌جهانی که همراه تیم ملی بود بتوانیم به مرحله 

بعدی رقابت‌ها صعود کنیم اما متاسفانه این اتفاق 

نیفتاد و مطمئن باشید با این شرایطی که هست در جام 

ملت‌ها هم هیچ اتفاق خاصی نخواهد افتاد.

در این چند وقت اخیر با کی‌روش در ارتباط بودی؟ 

یادمان می‌آید که تو را خیلی دوست داشت!

بله چراکه نه حتی وقتی دوباره به تهران بازگشت با او 

ملاقات کردم و به او ادای احترام کردم چون بالاخره او 

سال‌ها مربی من بوده و همیشه به من کمک کرده و 

همیشه هم حمایتش کرده‌ام. اتفاقا دوست داشتم او باشد 

اما بعد از جام‌جهانی و برای جام ملت‌ها فکر می‌کنم 

دیگر ظرفیت او پر شده باشد و خیلی سخت است که 

دیگر بخواهد همراه با تیم ملی کار کند.

نزدیک دربی هستیم و به نظر می‌رسد بعد از دو 

ماه تعطیلات رقابت‌های داخلی، انگار تیم‌ها تازه 

می‌خواهند لیگ برتر را آغاز کنند.

بله همین‌طور است و به همین دلیل این بازی با کیفیت از 

آب درنخواهد آمد. در هر صورت تیم‌ها در کوران رقابت‌ها 

نیستند و دقیقا با حرف شما موافق هستم و مثل این 

می‌ماند که انگار هفته اول لیگ می‌خواهد دوباره آغاز 

شود. بنابراین این دیدار جذابیت لازم را ندارد هرچند 

امیدوارم اگر این بازی بی‌کیفیت دنبال می‌شود حداقل 

استقلال برنده این دیدار باشد تا هواداران بعد از مدت‌ها 

دوباره خوشحال بشوند.

از لحاظ فنی این دیدار را چطور می‌بینی و از جزئیاتش 

چه پیش‌بینی‌ای داری؟

استقلال از لحاظ مهره و ظرفیت توانایی برتری مقابل 

پرسپولیس را دارد. هرچند از این لحاظ یعنی نفرات و نیروی 

انسانی هر دو تیم از تیم‌های پرمهره لیگ برتر هستند و 

طبیعتا باید بازی جذاب و هیجان‌انگیزی را از این لحاظ 

شاهد باشیم اما من فکر می‌کنم به خاطر ترس از باخت 

و فشاری که همیشه بر این بازی حاکم است من فکر 

می‌کنم این دربی بازی جذابی از آب درنیاید.

یعنی مربی در سطح ساپینتو که اولین دربی را تجربه 

می‌کند هم تحت تاثیر این اتفاقات و جریاناتی که از 

آن صحبت کردید می‌شود؟

یک بحث ترس از باخت در دیدارهای دربی محسوب 

می‌شود و بحث دیگر اینکه به‌خاطر شرایط دو تیم در 

جدول این دربی به معنای واقعی 6 امتیازی به شمار 

می‌رود. دو تیم از لحاظ امتیازی خیلی به هم نزدیک 

هستند و هر دو در کورس قهرمانی قرار دارند. وقتی تیمی 

می‌خواهد قهرمان شود نباید به تیم‌های مدعی ببازد و 

نباید مقابل حریفان مستقیمش در کسب عنوان قهرمانی 

ببازد یعنی اگر نمی‌تواند ببرد، حداقل برابر آنها بازنده 

نباشد. این مسائل درنهایت در کسب عنوان قهرمانی 

تعیین‌کننده هستند و باید برای رسیدن به این عنوان به 

این مسائل دقت کرد.

به‌عنوان بازیکنی که سال‌ها در فاز هجومی استقلال 

بازی کردی، الان فاز هجومی آبی‌ها را قدرتمند‌تر 

می‌بینی یا رقیب سنتی این تیم در این فاز وضعیت 

بهتری دارد؟

به نظر من استقلال بر سر نفرات و چیدمانی که دارد 

هجومی‌تر بازی می‌کند. نفرات این تیم در خط حمله 

و وینگرهایی که دارد همگی مهره‌های قابل‌قبول و 

قابل‌اتکایی هستند که می‌توان روی آنها برای این دیدار 

حساس حساب ویژه‌ای را باز کرد.

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

با حذف تیم ملی فوتبال ایران از دور رقابت‌های جام 

جهانی و بازگشت زودهنگام شاگردان کی‌روش به تهران، 

سرنوشت نیمکت این تیم برای روزهای آینده در هاله‌ای 

از ابهام قرار گرفته و هنوز مشخص نیست که چرا برای 

نیمکت تیم ملی تعیین‌تکلیفی از سوی فدراسیون 

فوتبال صورت نمی‌گیرد. 

بر همین اساس و در این خصوص هفته گذشته از 

راز سکوت مسئولان فدراسیون فوتبال و به‌خصوص 

اعضای هیات‌رئیسه درخصوص نتایج تیم ملی در جام 

جهانی قطر، تعیین‌تکلیف کادرفنی تیم ملی، سرنوشت 

کی‌روش و سایر مسائل مرتبط با این تیم خبر دادیم و 

ذکر کردیم که فعال این نفرات تا زمان برگزاری جلسه 

هیات‌رئیسه قرار است صحبتی را مطرح نکرده تا بعد 

از برگزاری این جلسه و گرفتن تصمیمات لازم درباره تیم 

ملی سپس در این خصوص اظهارات لازم را مطرح کنند. 

این در حالی است که طی هفته‌ای که سپری شد 

برخلاف انتظارها هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال تشکیل 

جلسه نداد تا ماجراهای تیم ملی و نیمکت این تیم 

همچنان در هاله‌ای از ابهام باقی بماند. 

حالا و در این خصوص یعنی اینکه چرا برای تعیین‌تکلیف 

نیمکت تیم ملی و وضعیت کی روش یا انتخاب سرمربی 

جدید جلسه‌ای تشکیل نمی‌شود طبق شنیده‌های 

خبرنگار »فرهیختگان« این موضوع به دودستگی و 

اختالف پیش‌آمده در هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال 

مربوط می‌شود. جایی که گویا برخی یارکشی‌ها توسط 

برخی اعضا باعث شده است تا اختالف و تضاد بر سر 

انتخاب سرمربی بعدی تیم ملی منجر به آن شود که 

جلسه‌ای فعلا تشکیل نشود. 

ر  خبرنگا ی  ه‌ها شنید طبق  و  س  سا ا همین  بر 

»فرهیختگان« برخی اعضای هیات‌رئیسه با اجماع و 

اتحاد با یکدیگر پای خود را در یک کفش کرده‌اند 

که باید به جای کی‌روش یک سرمربی ایرانی انتخاب 

شده و او با تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا کارش را 

آغاز کند و جالب اینکه آنها نیز انتخاب خود را کرده 

و درصدد تحمیل این چهره به هیات‌رئیسه به‌عنوان 

سرمربی بعدی تیم ملی هستند. این در حالی است که 

برخی دیگر از اعضا که از سمت بالاتری نیز برخوردار 

هستند معتقدند که کی‌روش همچنان می‌تواند دوای 

درد فوتبال ایران باشد و در‌صورتی‌که به هر دلیلی با 

این چهره نتوان ادامه داد نیز باید به جای او یک چهره 

خارجی مطرح جایگزین شده و نباید نیمکت تیم ملی را 

در برهه زمانی فعلی به سرمربی ایرانی سپرد. 

حسینی عقب‌نشینی کرد؛ درخشان گزینه 
امید شد

 انتخاب سرمربی تیم ملی امید همچنان به درازا کشیده 

و مشخص نیست کدام سرمربی درنهایت به جای مهدی 

مهدوی کیا روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست. 

بر همین اساس همان‌طور که پیش از این نوشتیم قرار 

است در آینده نزدیک و در جلسه بعدی هیات‌رئیسه 

در این خصوص نیز تعیین‌تکلیف شده با این حال 

صحبت از افرادی مانند مجتبی حسینی، محرم نویدکیا 

و رضا عنایتی به‌عنوان سرمربی بعدی تیم ملی امید 

مطرح است. این در حالی است که طبق شنیده‌ها 

حسینی گویا از همکاری با فدراسیون صرف‌نظر کرده 

اما مذاکرات با حمید درخشان که پیش از این نیز 

از وی به‌عنوان جانشین مهدوی‌کیا نام برده می‌شد 

دوباره داغ شده است. 

چرا هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال تشکیل جلسه نداد

دودستگی!

هاشم بیک‌زاده در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: همیشه از کی‌روش حمایت کرده‌ام 

استقلال در فاز هجومی بهتر از پرسپولیس است
 سرخابی‌ها پرمهره‌ترین تیم‌های لیگ هستند اما دربی بی‌کیفیت می‌شود                    باید از همان ابتدا جام ملت‌ها را چشم‌انداز قرار می‌دادیم

اخبار کوتاه

امیری در چه پستی قرار است بازی کند؟

 هافبک ملی‌پوش پرسپولیس 
گزینه ۳ پست

وحید امیری همه تلاش خود را کرد تا در جام‌جهانی قطر باشد اما کارلوس 

کی‌روش فرصت بازی در این جام را به وحید نداد تا او با روحیه خوبی به 

تمرینات پرسپولیس بر نگردد. با این حال امیری سخت در تلاش است 

تا جایگاه از‌دست‌رفته‌اش در ترکیب پرسپولیس را دوباره بازیابد. بازیکن 

با‌اخلاق پرسپولیس و تیم‌ملی در حال حاضر برای سه پست در تیمش 

مدنظر است. پست اول او دفاع چپ است که باید با علی نعمتی رقابت 

کند. نعمتی خودش به خاطر ترافیک شدید در پست دفاع میانی مجبور 

شده به دفاع چپ نقل مکان کند و امیری هم به خاطر خاصیت خوب 

دفاعی‌اش، برای این پست مدنظر گل محمدی است. پست دیگری که در 

واقع پست تخصصی امیری محسوب می‌شود هافبک چپ است که یحیی 

برای این پست مهدی ترابی و امید عالیشاه را هم مدنظر دارد. در واقع 

گزینه‌های مدنظر یحیی برای وینگر چپ بیشتر ترابی و عالیشاه هستند 

تا امیری. خط حمله، دیگر جایی است که امیری توانایی بازی دارد اما در 

این پست هم ترافیک زیاد است. با شرایط موجود امیری بیشتر باید روی 

بازی در پست دفاع چپ تمرکز کرده و با نعمتی رقابت کند. البته امیری در 

سال‌های گذشته بارها در این پست بازی کرده و عملکرد خوبی هم داشته 

است. برای همین هم یحیی در نقل و انتقالات روی امیری برای این پست 

حساب کرد و بازیکن جوان برای نیمکت به خدمت گرفت. 

درخشش عبدی پیش چشمان مورایس

مهاجم قرمزها طلایی‌پوش می‌شود؟
بازی دوستانه روز سه‌شنبه پرسپولیس و سپاهان یک نکته خیلی مهم داشت 

و آن هم درخشش مهدی عبدی در این بازی بود. مهاجم نیمکت‌نشین 

پرسپولیس در هفته سپری‌شده از لیگ در تعطیلات هم درخشش قابل 

توجهی در بازی‌های دوستانه نداشت تا اینکه در بازی با سپاهان در 35 

دقیقه سوم به میدان آمد و روی دو گل تیمش نقش مستقیم داشت. او روی 

گل اول پرسپولیس توسط حامد پاکدل پاسخ خوبی را برای این بازیکن 

ساخته و پرداخته کرد. گل دوم پرسپولیس که مانع شکست سرخپوشان 

در این بازی حیثیتی شد هم روی پنالتی‌ای به دست آمد که مهدی عبدی 

باعثش بود. مدافع سپاهان عبدی را در محوطه جریمه متوقف کرد و داور 

هم اعلام پنالتی کرد؛ هر‌چند طلایی‌پوشان اعتقاد داشتند عبدی تمارض 

کرده است. به هر صورت عبدی حضور کاما تاثیرگذاری در این بازی 

داشت و این اتفاق پیش چشمان مورایس رخ داد. این در حالی است که 

سپاهان به دنبال جذب عبدی است و در تابستان هم حاضر بود حق فسخ 

400 هزار دلاری او را پرداخت کند. در آن مقطع پاسخ عبدی منفی بود اما 

حالا شرایط فرق کرده و عبدی به خاطر ترافیک به‌وجود‌آمده در خط حمله 

سرخپوشان تمایل زیادی به جدایی دارد. به خاطر همین هم او در بازی با 

سپاهان تا این حد پر‌تلاش و با‌انگیزه ظاهر شد تا به نوعی توجه مورایس 

را به خود جلب کند. البته پرسپولیس به این راحتی به عبدی رضایت‌نامه 

نمی‌دهد و در بهترین حالت شاید او را به یکی از تیم‌های میانه یا انتهای 

جدولی قرض دهد تا حداقل رقبایش را تقویت نکرده باشد. سپاهان فقط 

یک راه برای جذب عبدی دارد و آن هم پرداخت 400 هزار دلار حق فسخ 

او است. اتفاقی که اگر رخ دهد شاید پرسپولیس هم از آن استقبال کند 

از این جهت که این تیم با مشکلات مالی زیادی دست‌وپنجه نرم می‌کند و 

400 هزار دلار می‌تواند بخش قابل توجهی از مشکلات مالی سرخپوشان 

را حل کند. آن هر در شرایطی که این باشگاه باید در نیم‌فصل دریافتی 

30 درصدی بازیکنان و مربیانش را به 50 درصد برساند در غیر این‌صورت 

با اعتصاب آنها مواجه خواهد شد. 

160 هزار یورو در حساب باشگاه بلژیکی

درآمدزایی شارلروا از قلی‌زاده
حضور بازیکنان ملی‌پوش در رقابت‌های جام‌جهانی علاوه‌بر اینکه تجربه 

بیشتری برای بازیکنان به ارمغان می‌آورد، از طرف دیگر باعث می‌شود 

بازیکنان با عملکرد خوبشان در این تورنمنت مشتریان خوبی پیدا کنند. از 

نظر مالی به سود باشگاه‌ها است و تیم‌ها علاقه زیادی دارند تا بازیکنان‌شان 

هر چه بیشتر در این مسابقات باقی بمانند تا براساس آن پولی که از این 

بابت از فیفا دریافت می‌کنند بیشتر باشد. سایت »نیوزبلاد« بلژیک در‌این‌باره 

می‌نویسد: »در‌حالی‌که باشگاه‌های بزرگ اروپایی تعداد زیادی بازیکن 

ملی‌پوش در ترکیب خود دارند که از حضور آنها در جام‌جهانی درآمد خوبی 

کسب می‌کنند، تیم‌های بلژیکی نیز اگر‌چه در این زمینه توان رقابت با این 

باشگاه‌ها را ندارند اما همان اندک نفرات هم می‌توانند برای تیم‌های متوسط 

و ضعیف درآمدزایی خوبی داشته باشند. در این میان بروژ با 8 ملی‌پوش 

کشورهای مختلف و درآمدی ۱/۵۳ میلیون یورویی بهترین عملکرد را 

در این میان داشته و توانسته پول خوبی به جیب بزند. خنک، آنتورپ و 

اندرلخت نیز از حضور ستاره‌های خود پول خوبی به دست آوردند. شارلروا 

اما در میان همه تیم‌های بلژیکی که نماینده در قطر داشته‌اند کمترین 

درآمد را داشته است؛ چراکه علی قلی‌زاده، وینگر ایرانی این تیم 16 روز 

تیم کشورش را همراهی کرده و از این طریق 160 هزار یورو نصیبش شده 

است که البته پول خوبی برای آنها محسوب می‌شود.«

مدافع سابق تیم ملی در کلورادو رپیدز

بیت‌آشور به تیم سابقش برگشت
استیون بیت‌آشور، مدافع سابق تیم ملی ایران که در سال‌های اخیر در 

لیگ MLS مشغول به بازی بوده برای فصل جدید این رقابت‌ها با کلورادو 

رپیدز به توافق رسید و قراردادی یک‌ساله به امضا رساند. البته در صورتی‌که 

باشگاه از عملکرد این مدافع 35 ساله رضایت داشته باشد این قرارداد 

قابلیت تمدید تا 2024 را دارد. بیت‌آشور که 14 سال سابقه بازی در لیگ 

آمریکا را دارد در این مدت 277 بازی برای تیمش انجام داده و 5 گل و 

40 پاس گل در کارنامه‌اش به ثبت رسیده است. او همچنین 6 بازی ملی 

با پیراهن ایران نیز در کارنامه دارد و در سال 2014 یکی از 23 نفر نهایی 

تیم کارلوس کی‌روش در جام‌جهانی بود. 


